
1 

RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE CUENTAS DE 

CASTILLA Y LEÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL 

DE  RECONOCIMIENTOS DE LA CARRERA PROFESIONAL 

HORIZONTAL, PROCESO EXTRAORDINARIO, CATEGORÍA 

PROFESIONAL 3, EN EL ÁMBITO DEL CONSEJO DE CUENTAS DE 

CASTILLA Y LEÓN. 

Mediante Resolución de 16 de mayo de 2024 del Presidente del Consejo de 

Cuentas de Castilla y León, se convocó el proceso extraordinario de acceso a la carrera 

profesional horizontal, categoría profesional 3, en el ámbito de la Institución. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, se han verificado los datos de 

estas, así como el cumplimiento de los requisitos establecidos conforme a lo dispuesto en 

la citada Resolución. 

Por ello y en virtud de las competencias atribuidas al presidente del Consejo de 

Cuentas de Castilla y León en el artículo 21.4. d) de su ley reguladora, Ley 2/2002, de 9 

de abril, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar el listado provisional de interesados de reconocimientos de la 

categoría profesional 3 de la carrera profesional horizontal, por el procedimiento 

extraordinario, en el ámbito del Consejo de Cuentas de Castilla y León, conforme a lo 

establecido en el Anexo. 

Segundo.- Esta Resolución se publicará en la sede electrónica de la Institución 

https://consejodecuentas.sedelectronica.es/. 

Los interesados dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día 

siguiente a dicha publicación, para la presentación de las alegaciones pertinentes. 

En Palencia, a la fecha de la firma electrónica, 

EL PRESIDENTE 

(Art. 21.5 de la Ley 2/2002, de 9 de abril) 

Mario Amilivia González C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KH

D
Q

EE
D

SC
99

7M
K3

39
ZZ

M
C

42
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
se

jo
de

cu
en

ta
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

https://consejodecuentas.sedelectronica.es/


2 

ANEXO 

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA CATEGORÍA PROFESIONAL 3 - AÑO 2024 

RECONOCIMIENTOS 
Listado 

provisional 

DNI / NIE Apellidos y Nombre Vínculo Jurídico 
Grupo/ 

Subgrupo 

***3220** ABAD DE VAL, MARÍA JESÚS FUNCIONARIO A2 

***7827** BURGOA ANDRÉS, ROBERTO FUNCIONARIO A2 

***2932** BUSTAMANTE MARTÍNEZ, Mª ÁNGELES FUNCIONARIO C2 

***7372** CASADO GARCÍA, RAQUEL FUNCIONARIO A2 

***5634** CASTAÑEDA GARCÍA, OLGA FUNCIONARIO C1 

***7211** CASTAÑO DE PAZ, ISABEL FUNCIONARIO A2 

***9960** CASTELLANOS MARCIEL, LUIS JAVIER FUNCIONARIO A2 

***2646** CASTRILLO SERRANO, JUAN JOSÉ FUNCIONARIO A2 

***5692** CASTRO PRIETO, ANA FUNCIONARIO A2 

***5232** CELIS DE LA GALA, GONZALO DE FUNCIONARIO A2 

***6624** COCHO MELÉNDEZ, JOSÉ JAVIER FUNCIONARIO A2 

***2556** CUBERO DEL BARRIO, EDUARDO FUNCIONARIO A1 

***1747** DELGADO CAMINERO, ALFONSO VIDAL FUNCIONARIO A1 

***8073** DIEGO ALONSO, JAVIER DE FUNCIONARIO A1 

***6994** DÍEZ SANGRADOR, ELISABET FUNCIONARIO A2 

***2083** FERNÁNDEZ CUESTA, Mª CRUZ FUNCIONARIO C2 

***9889** FUENTE VEGAS, Mª LUZ FUNCIONARIO A2 

***2909** GARCÍA TERÁN, JOSÉ FERNANDO FUNCIONARIO C2 

***2363** GONZÁLEZ MARTÍN, ANA ISABEL FUNCIONARIO C1 

***9046** GRACIA PASTOR, JUAN BAUTISTA FUNCIONARIO C1 

***4355** HERNÁNDEZ VILLACORTA, JUAN BAUTISTA FUNCIONARIO A1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KH

D
Q

EE
D

SC
99

7M
K3

39
ZZ

M
C

42
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
se

jo
de

cu
en

ta
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



3 

DNI / NIE Apellidos y Nombre Vínculo Jurídico 
Grupo/ 

Subgrupo 

***7955** HERNANTES DEL VAL, MARÍA LUCÍA FUNCIONARIO A2 

***2282** MARTÍN RODRIGO, JORGE LUIS FUNCIONARIO A1 

***2957** MELERO BALCÁZAR, ALBERTO FUNCIONARIO A1 

***7835** MOÑUX VILLANUEVA, ALFREDO FUNCIONARIO C1 

***6332** MOZOS ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO DE LOS FUNCIONARIO A2 

***0021** NAVAS SANTOS, LUIS MIGUEL FUNCIONARIO A1 

***2683** PALOMO SERRALVO, JOSÉ FERNANDO FUNCIONARIO A2 

***4795** PELAZ SALOMÓN, Mª DE LA O FUNCIONARIO C1 

***0268** PÉREZ CARBAJOSA, JESÚS MANUEL FUNCIONARIO C1 

***4673** PÉREZ COCHO, ROSARIO FUNCIONARIO A1 

***2357** PÉREZ DE LAS HERAS, Mª ANUNCIACIÓN FUNCIONARIO C1 

***1606** PÉREZ MARTÍNEZ, Mª GUADALUPE FUNCIONARIO A2 

***3747** PUENTE OTEO, RICARDO FUNCIONARIO A2 

***4159** RAMOS GONZÁLEZ, CLARA ISABEL FUNCIONARIO A2 

***5838** SÁEZ MARTÍN, Mª CARMEN FUNCIONARIO C1 

***9770** SAN MIGUEL FUENTES, PEDRO FUNCIONARIO A1 

***6363** TAMARIZ NÁCHER, ANA ISABEL FUNCIONARIO C1 

***7906** TÁRREGA NOGUÉS, ISABEL FUNCIONARIO A2 

***4958** URCAREGUI VILLASUR, Mª NATIVIDAD FUNCIONARIO C2 

***2607** VILLAMEDIANA GONZALO, Mª DE LOS REYES FUNCIONARIO C1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KH

D
Q

EE
D

SC
99

7M
K3

39
ZZ

M
C

42
Z 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
se

jo
de

cu
en

ta
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


	Resolución
	Anexo: Listado provisional

		esPublico Gestiona - Consejo de Cuentas Castilla y León
	2024-06-11T11:48:32+0200
	Palencia
	MARIO AMILIVIA GONZÁLEZ - 09725100X (FIRMA)
	Lo acepto




